UBND  PHƯỜNG HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế; công khai thông tin cơ sở vật chất và thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên  nhà trường năm học 2025 - 2026

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thông giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2025 - 2026;

Hôm nay, ngày 01 tháng 8 năm 2025, vào hồi  14 giờ 00 phút, tại trường Tiểu học Văn Yên, phường Hà Đông, thành phố Hà Nội;

Chúng tôi gồm:

- Bà Phương Thị Thìn - Hiệu trưởng;

- Bà Nguyễn Thị Phượng - Phó Hiệu trưởng;
- Bà Nguyễn Thị Hồng Hải - Phó Hiệu trưởng;
- Bà Vũ Thị Thúy - Trưởng ban thanh tra Nhân dân;
- Bà Hoàng Thị Thanh Giang - Tổ trưởng tổ 2;

- Bà Hoàng Thị Thu Hương - Tổ trưởng Tổ 1;
- Bà Nguyễn Thị Mai - Tổ trưởng tổ 3;
- Bà Nguyễn Thị Huyên - Tổ trưởng tổ 4;
- Bà Lê Thị Thu Hằng - Tổ trưởng tổ 5;
- Bà Nguyễn Thị Sao Mai - Tổ trưởng tổ 6;
- Bà Vân Thị Hà - Tổ trưởng tổ 7;
- Bà Nguyễn Thu Huyền – Tổ trưởng tổ Văn Phòng.
1. Cùng tiến hành niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục của Trường Tiểu học Văn Yên năm học 2025 - 2026 (Có biểu 5 công khai cam kết chất lượng của của trường Tiểu học Văn Yên năm học 2025 - 2026 kèm theo)
2. Cùng tiến hành niêm yết công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế trường Tiểu học Văn Yên năm học 2024 - 2025 (Có biểu 6 công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của Trường Tiểu học Văn Yên năm học 2024 - 2025 kèm theo)

3. Cùng tiến hành niêm yết công khai thông tin cơ sở vật chất của trường Tiểu học Văn Yên năm học 2025 - 2026 (Có biểu 7 công khai thông tin cơ sở vật chất của trường tiểu học Văn Yên năm học 2025 - 2026 kèm theo)
4. Cùng tiến hành niêm yết công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường Tiểu học Văn Yên năm học 2025 - 2026 (Có biểu 08 công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường Tiểu học Văn Yên năm học 2025- 2026 kèm theo)
5. Cùng tiến hành niêm yết công khai thông tin về hoạt động của trường Tiểu học Văn Yên từ năm học 2023 – 2024 đến năm học 2025 – 2026  (có biểu Thông tư số 09 /2024/TT-BGDĐT công khai trong hoạt động của các cơ sở GD thuộc hệ thống giáo dục quốc dân kèm theo.)

  Hình thức công khai: Thông báo công khai tại cuộc họp hội đồng nhà trường và được niêm yết tại bảng tin nhà trường, cổng thông tin website.

  Nội dung công khai: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế; công khai thông tin cơ sở vật chất và thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường Tiểu học Văn Yên.

  Thời điểm công khai: Từ ngày 01 tháng 8 năm 2025.

  Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2025.

Biên bản lập xong kết thúc vào hồi 14 giờ 30 phút cùng ngày, đã thông qua nội dung biên bản cho mọi người cùng nghe và công nhận biên bản ghi đúng nội dung sự việc, nhất trí ký tên dưới đây.
	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

            Nguyễn Thu Huyền
	HIỆU TRƯỞNG

  Phương Thị Thìn

NHỮNG NGƯỜI THAM GIA NIÊM YẾT